
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/12/2021 às 11:38:26.
Código verificador: 1B917A

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 28/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: CAMISA SUBLIMADA - CAMISA EM MALHA FRIA (PV), COM GOLA DO TIPO REDONDA, APLICAÇÃO DE ARTE EM SUBLIMAÇÃO

(20X30 A 40X60), BRANCA, TAMANHOS P, M, G, GG E XGG
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,33
Valor Final: 10,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 27/12/2021 - 16:09:20
Adjudicado por: Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa: R.J.comercio serviços e representaçoes ltda (20.307.891/0001-30)
Modelo: camisa basica

Item: 0002
Descrição: 2 - 0022877 - CAMISA BÁSICA, COM GOLA CARECA EM MALHA PV, 67% EM POLIÉSTER, 33% EM VISCOSE E SERIGRAFIA

INCLUSA. EM CORES VARIADAS, TAMANHOS M, G, E GG, (ADULTO)
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,50
Valor Final: 12,00
Valor Total: 24.000,00
Adjudicado em: 27/12/2021 - 16:09:20
Adjudicado por: Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa: W. S. SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (18.647.472/0001-04)
Modelo: CAMISA BÁSICA

Item: 0003
Descrição: CAMISETA BÁSICA GOLA SIMPLES EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER, 33% EM VISCOSE COM SERIGRAFIA INCLUSA. EM

CORES VARIADAS. TAMANHOS P, M, G E GG
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 16.500,00
Adjudicado em: 27/12/2021 - 16:09:20
Adjudicado por: Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa: CRISTIANE MELO SILVA (43.365.357/0001-86)
Modelo: PROPIO

Item: 0005
Descrição: Jaleco unissex Especificações: Em tecido oxfordine branco, 100% poliéster, aberto totalmente na parte frontal, com 04 botões (na cor

branca) na parte frontal para fechamento da abertura, manga longa, com bolsos frontais, com gola, decote frontal em “V”, cinto traseiro
removível, cinturado. A costura do jaleco deverá ser em linha branca. Bordado colorido do brasão do município de Três Passos no lado
esquerdo superior, Fonte do bordado. TAMANHOS DOS JALECOS, “PP”, “P”, “M”, “G”, “GG” e “EG”.

Quantidade: 1.125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 95,04
Valor Final: 26,00
Valor Total: 29.250,00
Adjudicado em: 27/12/2021 - 16:09:20
Adjudicado por: Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa: R.J.comercio serviços e representaçoes ltda (20.307.891/0001-30)
Modelo: jaleco

Item: 0006
Descrição: Jaleco unissex Especificações: Em tecido oxfordine branco, 100% poliéster, aberto totalmente na parte frontal, com 04 botões (na cor

branca) na parte frontal para fechamento da abertura, manga longa, com bolsos frontais, com gola, decote frontal em “V”, cinto traseiro
removível, cinturado. A costura do jaleco deverá ser em linha branca. Bordado colorido do brasão do município de Três Passos no lado
esquerdo superior, Fonte do bordado. TAMANHOS DOS JALECOS, “PP”, “P”, “M”, “G”, “GG” e “EG”.

Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 95,04
Valor Final: 26,00
Valor Total: 9.750,00
Adjudicado em: 27/12/2021 - 16:09:20
Adjudicado por: Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa: R.J.comercio serviços e representaçoes ltda (20.307.891/0001-30)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/12/2021 às 11:38:26.
Código verificador: 1B917A

Página 2 de 2

Modelo: jaleco

Item: 0007
Descrição: Uniforme para gari, composto de moletom confeccionado em malha PV, 67% em poliéster e 33 % em viscose; e calça confeccionada

em brim 100% algodão. Personalizados com faixas refletivas de sinalização. Tamanho "P", "M", "G" e "GG". Cor a ser definida pela
Administração

Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 189,00
Valor Final: 53,00
Valor Total: 19.875,00
Adjudicado em: 27/12/2021 - 16:09:20
Adjudicado por: Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa: R.J.comercio serviços e representaçoes ltda (20.307.891/0001-30)
Modelo: uniforme gari

Item: 0008
Descrição: Uniforme para gari, composto de moletom confeccionado em malha PV, 67% em poliéster e 33 % em viscose; e calça confeccionada

em brim 100% algodão. Personalizados com faixas refletivas de sinalização. Tamanho "P", "M", "G" e "GG". Cor a ser definida pela
Administração

Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 189,00
Valor Final: 53,00
Valor Total: 6.625,00
Adjudicado em: 27/12/2021 - 16:09:20
Adjudicado por: Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa: R.J.comercio serviços e representaçoes ltda (20.307.891/0001-30)
Modelo: uniforme gari

Renata Sabrina Silva de Menezes

Pregoeiro


